АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2012 №  126
                                                               п.Степной
О внесении изменений в постановление администрации Степного сельсовета  от  02.03.2012  №29 «Об утверждении Административного регламента проведения поверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог»
На основании  постановления Правительства Новосибирской области от 31.01.2011 №28-п «Об организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области», Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Степного сельсовета от 02.03.2012  №29 «Об утверждении Административного регламента проведения поверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог»:
1.1. в разделе  1 в наименовании постановления и по тексту «проведение проверок в отношении граждан» исключить;
 1.2. пунктах 1, раздела 4 слова «главы администрации» заменить словами «главы сельсовета»;
2. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Степного» и разместить на сайте администрации Степного сельсовета.
Глава
Степного сельсовета:                                                                         В.М.Батыль